
Zarządzenie Nr 34/10 

Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 12 maja 2010r. 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kwidzyn 

na rok 2010 związanych ze zwiększeniem planu dotacji przekazywanych Gminie 

z budżetu państwa i zmian wydatków w ramach działu w zakresie wydatków bieżących 

Na podstawie art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.l240z późn. zmianami ) oraz § 15 pkt 5 uchwały Nr 

XXXIV/209/09 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 29 grudnia 2009r. w sprawie budżetu Gminy 

Kwidzyn na rok 2010, 

W planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kwidzyn na rok 2010, uchwalonego 

uchwałą Nr XXXIV/209/09 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 29 grudnia 2009r. w sprawie 

budżetu Gminy Kwidzyn na rok 2010, wprowadza się następujące zmiany związane 

ze zwiększeniem planu dotacji przekazywanych Gminie z budżetu państwa i zmian wydatków 

w ramach działu w zakresie wydatków bieżących: 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy, jak w załączniku nr 1 

do niniejszego zarządzenia, 

2) dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy, jak w załączniku nr 2 

do niniejszego zarządzenia. 

zarządza się, co następuje: 

§1-

; C Ą PRAWNY 



zał.Nr 1 do Zarządzenia Nr 34 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 12 maja 201 Or. 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 0,00 260 237,00 270 237,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

10 000,00 0,00 260 237,00 270 237,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 0,00 260 237,00 260 237,00 

801 Oświata i wychowanie 375 670,00 0,00 24 000,00 399 670,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

375 670,00 0,00 24 000,00 399 670,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 

852 Pomoc społeczna 4 518 402,00 0,00 8 900,00 4 527 302,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

4 518 402,00 0,00 8 900,00 4 527 302,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 667 860,00 0,00 8 900,00 676 760,00 

Strona 1 z 1 



Ogółem: 29 261 032,00 0,00 293 137,00 29 554 169,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

123 300,00 0,00 0,00 123 300,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Strona 2 z 1 



zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 34/10 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 12 maja 201 Or. 

• z i a l Rozdz ia ł N a z w a P l a n 

Z tego 

• z i a l Rozdz ia ł N a z w a P l a n W y d a t k i 
b ieżące 

z tego: 

Wyda tk i 
mają tkowe 

z tego: 

• z i a l Rozdz ia ł N a z w a P l a n W y d a t k i 
b ieżące wydatk i 

jednostek 
budżetowych. 

z tego: 

św iadczen ia na 
r z e c z osób 
f i z y c z n y c h ; 

wydatk i na 
p rogramy 

f i nansowane z 
udz ia łem 

środków, o 
k tórych m o w a w 
art 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancj i 

obs ługa d ługu 

Wyda tk i 
mają tkowe inwestyc je i 

z a k u p y 
inwestycy jne 

w t ym: 

z a k u p i objęcie 
akcji i udz ia łów 
oraz wn ies ien ie 

wk ła d ó w do 
spółek prawa 
hand lowego 

• z i a l Rozdz ia ł N a z w a P l a n W y d a t k i 
b ieżące wydatk i 

jednostek 
budżetowych. 

w y n a g r o d z e n i a i 
sk ładk i od n ich 

n a l i c z a n e 

wydatk i zw iązane 
z real izac ją ich 

s ta tu towych 
z a d a ń : 

dotac je na 
z a d a n i a b ieżące 

św iadczen ia na 
r z e c z osób 
f i z y c z n y c h ; 

wydatk i na 
p rogramy 

f i nansowane z 
udz ia łem 

środków, o 
k tórych m o w a w 
art 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancj i 

obs ługa d ługu 

Wyda tk i 
mają tkowe inwestyc je i 

z a k u p y 
inwestycy jne 

na programy 
f inansowane z 

udz ia łem 
środków, o 

których m o w a w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

3, 

z a k u p i objęcie 
akcji i udz ia łów 
oraz wn ies ien ie 

wk ła d ó w do 
spółek prawa 
hand lowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 1 3 1 4 15 16 17 18 

010 Ro ln i c two i łowiec two 

p rzed zm ianą 734 0 0 0 , 0 0 2 5 000 .00 25 000.00 0 ,00 25 000 .00 0,00 0,00 0.00 0.00 0 .00 709 000,00 709 000 ,00 200 000.00 0.00 

010 Ro ln i c two i łowiec two 
z m n i e j s z e n i e 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 0 0 o.oo 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010 Ro ln i c two i łowiec two 
zwiększen ie 260 237 ,00 2 6 0 237 ,00 260 237.00 0,00 260 237 ,00 0,00 o.oc 0.00 0,00 0 ,00 0.00 0 ,00 0,00 0.00 

010 Ro ln i c two i łowiec two 

po z m i a n a c h 994 2 3 7 , 0 0 285 237 .00 285 237.00 0,00 285 237 .00 0.00 0,00 0.00 0.00 0 .00 709 000 00 709 000 ,00 200 000.00 0,00 

0 1 0 9 5 Pozosta ła dz ia ła lność 

p rzed zm ianą 0 ,00 0 00 0.00 0,00 0 .00 0.00 0 ,00 0.00 0.00 0 00 0 00 0,00 0,00 0 00 

0 1 0 9 5 Pozosta ła dz ia ła lność 
zmn ie j szen ie 0 .00 0,00 0,00 0 .00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0 .00 0.00 0,00 

0 1 0 9 5 Pozosta ła dz ia ła lność 
zw iększen ie 260 237 ,00 260 237 ,00 260 237.00 0,00 260 237 ,00 0 ,00 0,00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0,00 0,00 0 0 0 

0 1 0 9 5 Pozosta ła dz ia ła lność 

po z m i a n a c h 260 2 3 7 , 0 0 260 237 .00 260 237,00 0.00 2 6 0 237 .00 0,00 0,00 0.00 o.oo 0.00 o.co 0,00 0,00 0 0 0 

7 5 6 

D o c h o d y od osób p rawnych , od osób 
f i z y c z n y c h i od innych jednos tek 
n iepos iada jących osobowośc i prawnej o r a z 
wyda tk i zw iązane z ich pobo rem 

przed zmianą 137 0 9 6 , 0 0 137 096 ,00 47 096 ,00 40 000 ,00 7 096 .00 0,00 90 000 .00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 5 6 

D o c h o d y od osób p rawnych , od osób 
f i z y c z n y c h i od innych jednos tek 
n iepos iada jących osobowośc i prawnej o r a z 
wyda tk i zw iązane z ich pobo rem 

z m n i e j s z e n i e -6 000 .00 -6 000 .00 -6 000,00 -6 000 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0.00 0 .00 0.00 0 ,00 0,00 0 0 0 
7 5 6 

D o c h o d y od osób p rawnych , od osób 
f i z y c z n y c h i od innych jednos tek 
n iepos iada jących osobowośc i prawnej o r a z 
wyda tk i zw iązane z ich pobo rem 

zw iększen ie 6 000 .00 6 000 ,00 6 000 ,00 0.00 6 000 .00 0,00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7 5 6 

D o c h o d y od osób p rawnych , od osób 
f i z y c z n y c h i od innych jednos tek 
n iepos iada jących osobowośc i prawnej o r a z 
wyda tk i zw iązane z ich pobo rem 

po z m i a n a c h 137 096 .00 137 096 .00 47 096,00 34 000 .00 13 0 96 .00 0.00 90 000 .00 0,00 0 00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 0 0 

7 5 6 4 7 Pobór poda tków, opłat i n i e p o d a l k o w y c h 
na leżnośc i budże towych 

p r z e d zm ianą 137 0 9 6 , 0 0 137 096 ,00 47 096,00 40 000 ,00 7 096 00 0.00 90 000 ,00 0,00 0.00 0 .00 0,00 0 00 0.00 0,00 

7 5 6 4 7 Pobór poda tków, opłat i n i e p o d a l k o w y c h 
na leżnośc i budże towych 

z m n i e j s z e n i e -6 000 ,00 -6 000 .00 -6 000 ,00 •6 000 ,00 0 ,00 0,00 0.00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0.00 
7 5 6 4 7 Pobór poda tków, opłat i n i e p o d a l k o w y c h 

na leżnośc i budże towych zwiększen ie 6 000 .00 6 0 0 0 , 0 0 6 000.00 0,00 6 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 
7 5 6 4 7 Pobór poda tków, opłat i n i e p o d a l k o w y c h 

na leżnośc i budże towych 

po z m i a n a c h 137 096 ,00 137 096 ,00 47 096.00 34 000 ,00 13 0 9 6 . 0 0 0,00 90 000 ,00 0,00 0.00 0 .00 0.00 0.00 0,00 0.00 

801 Ośw ia ta i w y c h o w a n i e 

p r z e d zm ianą 10 4 6 5 522 .00 10 4 6 5 522 ,00 8 864 798 ,00 6 450 299 .00 2 4 1 4 4 9 9 , 0 0 1 267 424 ,00 3 3 3 300 ,00 0 ,00 0 .00 0 .00 0,00 o.oo 0,00 0.00 

801 Ośw ia ta i w y c h o w a n i e 
z m n i e j s z e n i e 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0 0 0 0.00 0,00 

801 Ośw ia ta i w y c h o w a n i e 
zw iększen ie 24 000 ,00 24 0 0 0 , 0 0 24 000,00 0 .00 24 0 0 0 . 0 0 0,00 0,00 0.00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

801 Ośw ia ta i w y c h o w a n i e 

po z m i a n a c h 10 489 522 .00 10 4 8 9 522 ,00 8 888 798,00 6 450 299 .00 2 4 3 8 499 .00 1 267 4 2 4 , 0 0 333 300 .00 0 .00 0.00 0,00 0 00 0.00 0,00 0,00 

80101 Szko ły p o d s t a w o w e 

p r z e d z m i a n ą 4 597 098 .00 4 597 098 ,00 4 408 798.00 3 463 500 ,00 945 2 9 8 , 0 0 0,00 188 300 .00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

80101 Szko ły p o d s t a w o w e 
z m n i e j s z e n i e 0 .00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0.00 0,00 0.00 0 .00 0,00 0 .00 0,00 0.00 

80101 Szko ły p o d s t a w o w e 
zw iększen ie 24 0 0 0 . 0 0 24 000 .00 24 000.00 0,00 24 000 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 00 0,00 0 ,00 0,00 

80101 Szko ły p o d s t a w o w e 

po z m i a n a c h 4 621 0 9 8 , 0 0 4 621 0 9 8 , 0 0 4 432 798 ,00 3 4 6 3 500 ,00 969 298 ,00 0,00 188 300 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

8 5 2 P o m o c spo łeczna 

p r z e d zm ianą 6 380 100 ,00 6 376 100 ,00 1 419 214.00 861 050 .00 558 164 ,00 0 ,00 4 9 5 6 886 .00 0 .00 0,00 0 .00 4 000.00 4 0 0 0 , 0 0 0.00 0,00 

8 5 2 P o m o c spo łeczna 
z m n i e j s z e n i e -65 000 .00 -65 000 .00 0.00 0 ,00 0,00 0 .00 -65 000 ,00 0,00 0 .00 0 .00 0.00 0,00 o.oo 0.00 

8 5 2 P o m o c spo łeczna 
zw iększen ie 73 9 0 0 , 0 0 7 3 900 ,00 0.00 0 00 0 ,00 0,00 73 900 .00 0 00 0.00 0 .00 0.00 0.00 0,00 0.00 

8 5 2 P o m o c spo łeczna 

po z m i a n a c h 6 389 000 00 6 385 000 ,00 1 419 214,00 861 050 ,00 558 164.00 0.00 4 965 786 00 0,00 0.00 0 ,00 4 000 00 4 000 .00 0,00 0.00 

8 5 2 1 4 Zasi łk i i p o m o c w naturze o r a z sk ładki na 
u b e z p i e c z e n i a emery ta lne i rentowe 

p r z e d zm ianą 675 000 .00 6 7 5 0 0 0 , 0 0 1 000 ,00 1 000 ,00 0 ,00 0,00 674 000 .00 0 ,00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

8 5 2 1 4 Zasi łk i i p o m o c w naturze o r a z sk ładki na 
u b e z p i e c z e n i a emery ta lne i rentowe 

z m n i e j s z e n i e -65 000 .00 -65 0 0 0 , 0 0 0.00 0 ,00 0 ,00 0,00 -65 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 
8 5 2 1 4 Zasi łk i i p o m o c w naturze o r a z sk ładki na 

u b e z p i e c z e n i a emery ta lne i rentowe zw iększen ie 0 .00 0 .00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 
8 5 2 1 4 Zasi łk i i p o m o c w naturze o r a z sk ładki na 

u b e z p i e c z e n i a emery ta lne i rentowe 

po z m i a n a c h 610 0 0 0 . 0 0 6 1 0 000 ,00 1 000,00 1 000 00 0 .00 0,00 609 000 00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

8 5 2 9 5 Pozos ta ła dz ia ła lność 

przed zm ianą 110 000 ,00 110 0 0 0 , 0 0 0.00 0,00 0.00 0,00 110 000 ,00 0,00 0 .00 0 ,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

8 5 2 9 5 Pozos ta ła dz ia ła lność 
z m n i e j s z e n i e 0 .00 0 ,00 0.00 0 .00 0 .00 0 ,00 0.00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

8 5 2 9 5 Pozos ta ła dz ia ła lność 
zw iększen ie 73 900 ,00 7 3 900 ,00 О.Э0 0,00 0 ,00 0.00 73 900 ,00 0,00 0,00 0 .00 0,00 0.00 0.00 0,00 

8 5 2 9 5 Pozos ta ła dz ia ła lność 

po z m i a n a c h 183 9 0 0 . 0 0 183 900 ,00 0 .00 0.00 0.00 0,00 183 900 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

900 

orzed zm ianą 5 082 781 .00 1 8 1 2 781 ,00 1 671 296 ,00 5 000 ,00 1 666 296 ,00 141 485 ,00 0 .00 0 ,00 0,00 0 .00 3 270 000,00 3 2 7 0 000 .00 990 000 ,00 0,00 

900 G o s 
z m n i e j s z e n i e -20 0 0 0 , 0 0 -20 0 0 0 , 0 0 -20 000 ,00 0,00 -20 000 ,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0 .00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

900 
zw iększen ie 20 000 .00 20 0 0 0 . 0 0 20 000.00 0.00 20 000 .00 0 ,00 0.00 0.00 0,00 0 .00 0,00 0.00 0,00 0,00 

900 

po z m i a n a c h 5 082 7 8 1 . 0 0 1 8 1 2 781 ,00 1 671 296,00 5 000 ,00 1 666 296 00 141 485 ,00 0 .00 0.00 0,00 0 ,00 3 270 000 00 3 2 7 0 000 ,00 990 000 00 0,00 

9 0 0 0 3 

j r z e d zm ianą 30 000 ,00 30 000 .00 30 000,00 0,00 30 000 .00 0 .00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

9 0 0 0 3 O c z • 
z m n i e j s z e n i e -20 000 .00 - 2 0 0 0 0 , 0 0 -20 000,00 0 .00 -20 0 0 0 . 0 0 0 ,00 0.00 0,00 0.00 0 .00 0,00 0.00 0.00 0.00 

9 0 0 0 3 
zwiększen ie 0 .00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 .00 0,00 0,00 0.00 0.00 

9 0 0 0 3 

po z m i a n a c h 10 000 .00 10 0 0 0 . 0 0 10 000.00 0.00 10 000 .00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 .00 0,00 0.00 

Strona 1 z 1 



t Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wyda tk i na w tym: 

z a k u p i ob jęc ie 
akcji i udz ia łów 
o raz w n i e s i e n i e 

w k ł a d ó w do 
spó łek p rawa 
h a n d l o w e g o . 

Dz ia ł Rozdz ia ł N a z w a P l a n W y d a t k i 
b ieżące wydatk i 

jednos tek 
budże towych . 

w y n a g r o d z e n i a i 
sk ładk i od n i ch 

n a l i c z a n e 

wydatk i zw iązane 
z real izac ją ich 

s ta tu towych 
z a d a ń : 

do tac je na 
z a d a n i a b ieżące 

św iadczen ia na 
r z e c z o s ó b 
f i z y c z n y c h ; 

p rog ramy 
f i n a n s o w a n e z 

udz ia łem 
ś rodków, o 

k tórych m o w a w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wyp ła ty z ty tu łu 
poręczeń i 
gwaranc j i 

obs ługa d ługu 

Wyda tk i 
mają tkowe inwestyc je i 

z a k u p y 
inwestycy jne 

na p rogramy 
f i nansowane z 

udz ia łem 
środków, o 

k tórych m o w a w 
art, 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

z a k u p i ob jęc ie 
akcji i udz ia łów 
o raz w n i e s i e n i e 

w k ł a d ó w do 
spó łek p rawa 
h a n d l o w e g o . 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
p r z e d z m i a n ą 30 0 0 0 , 0 0 30 000,00 30 000 ,00 0 .00 30 000 ,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0 .00 0,00 0,00 0,00 0.00 

90013 S c h r o n i s k a d la zwierząt 
z m n i e j s z e n i e 0 .00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 .00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0,00 0.00 0.00 0 ,00 S c h r o n i s k a d la zwierząt 
zw iększen ie 20 000 ,00 20 000 ,00 20 000 ,00 0 ,00 20 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

po z m i a n a c h 50 000 ,00 50 000 ,00 50 000,00 0 ,00 50 000 ,00 0,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0.00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

p rzed z m i a n ą 35 633 459,00 26 175 027,00 16 854 556,00 9 951 049,00 6 903 507,00 2 842 909,00 5 686 162,00 123 300,00 42 000,00 626 100,00 9 458 432,00 9 458 432,00 4 377 226,00 0,00 

W y d a t k i r a z e m : 
z m n i e j s z e n i e -91 000,00 -91 000,00 -26 000,00 -6 000,00 -20 000,00 0,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 W y d a t k i r a z e m : 
zw iększen ie 384 137,00 384 137,00 310 237,00 0,00 310 237,00 0,00 73 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po z m i a n a c h 35 926 596,00 26 468 164,00 17 138 793,00 9 945 049,00 7 193 744,00 2 842 909,00 5 695 062,00 123 300,00 42 000,00 626 100,00 9 458 432,00 9 458 432,00 4 377 226,00 0,00 

Strona 2 z 1 


